
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ORVIETO – MONTECCHIO 

Scuola Sec.1° Gr. “Ippolito Scalza” ad Indirizzo Musicale 
Via dei Tigli, 2 – 05018 ORVIETO (TR) - C.F. 90017200552 

Tel. 0763/302485   Fax 0763/305665 

e-mail: tric82200b@istruzione.it 

postacert: tric82200b@pec.istruzione.it 

 

 

 Orvieto, 15 Luglio 2025 

All’albo online 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria relativa alla RDO evoluta MEPA per la concessione del servizio 

triennale di ristorazione mediante distributori automatici, ubicati presso tutte le postazioni dell’I.C. 

Orvieto Montecchio. 

CIG: B76C7B5D74 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il DPR n. 275/1999; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO  il D.Lgs. 36/2023; 

VISTO la R.D.O. Evoluta su MEPA n. 5468866 del 26/06/2025.; 

VISTO l’atto di costituzione e convocazione della Commissione per la valutazione delle 

istanze, prot. n. 4358 dell’11/07/2025; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 4369 del 15/07/2025; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria: 

 

POSIZIONE DITTA TOTALE 

1 IVS Italia s.p.a. 100 

Il presente punteggio non tiene conto della sezione riferita ai distributori di acqua che sono stati inseriti 

nell’offerta con pagamento di canone mensile. Considerando che l’installazione e la fruizione degli stessi era 

stata prevista nel capitolato in modalità gratuita, tale offerta non risulta accettata e pertanto non verrà 

considerata parte integrante del contratto. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo dell’Istituto ed è ammesso ricorso entro e non oltre cinque 

giorni dalla pubblicazione. 

 

         La Dirigente Scolastica 

               ISABELLA OLIMPIERI  

         (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004370 - 15/07/2025 - I.1 - U

mailto:TRIC@82200b@istruzione.it
mailto:tric82200b@pec.istruzione.it

		2025-07-15T11:53:14+0200
	LMPSLL72L66G148V




